המציע הזוכה אינו רשאי להמחות (להעביר) לזולת את זכויותיו או חובותיו לפי תנאי התקשרות זו, כולן או חלקן, וכן לא רשאי להעביר את ביצוע החוזה, כולו או חלקו – ללא הסכמה בכתב ומראש של המשרד.
7. בהתאם לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993, מציעים שלא זכו במכרז רשאים לבקש לעיין בהצעה הזוכה וועדת המכרזים תהיה רשאית, לפי שיקול דעתה, להציג בפני מציעים שלא זכו כל מסמך אשר לפי הערכתה המקצועית אינו מהווה סוד מסחרי או מקצועי;
8. המציע מודע לכך כי המשרד יפעל לביצוע פניה למשטרה לקבלת מידע מן המרשם הפלילי בנוגע לנותני השירותים לפי חוק המירשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981.
9. נותן השירותים יהא זמין לכל גורם במשרד, או גורם רלוונטי אחר בקשר לשירות שניתן, בכל יום עבודה בשעות 0730 עד 1900.

10. פרטי ההתקשרות לזוכה (כתובת דואר, כתובת דוא"ל, מספר טלפון במשרד, מספר טלפון סלולרי) יימסרו על ידי המשרד לכלל הגורמים הרלוונטיים.

11.

לקבלת שירותי ניהול ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים
שם המציע: ____________________________

תנאי סף מנהליים:

1. המציע הנו תאגיד/ (כן / לא). במידה וכן, מצ"ב תעודת רישום תאגיד המסומנת כנספח ____ להצעה.
2. מצ"ב אישורים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), התשל"ו 1976 – (אישור ניכוי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות) המסומנת כנספח ___ להצעה.
3. מצ"ב ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מותנית על סך של 18,750 ₪ כולל מע"מ, המסומנת כנספח ___ להצעה.
4. מצ"ב הצעת מחיר (נספח א'1 למסמכי מכרז זה) במעטפה נפרדת וסגורה.
5. התחייבות בדבר מילוי כל דין בקשר להעסקת עובדים, המסומן כנספח________להצעה
6.

הנני מצהיר כי אני עומד ואעמוד בכל הקשור לחוקי עבודה
2. עד למועד מתן תצהירי זה לא הורשע הזוכה במכרז פומבי מספר 34/09 בעבור המשרד להגנת הסביבה ובעל הזיקה אליו (על פי ההגדרות כמשמעותן בחוק חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 סעיף 2 ב'), ביותר משתי עבירות (לפי חוק חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 ) , ואם הורשעו ביותר משתי עבירות (על פי ההגדרות כמשמעותן בחוק חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 סעיף 2 ב'), הריני להצהיר - כי במועד החתימה על תצהירי זה, חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.
3. לצורך ביצוע חוזה נשוא מכרז 34/09 של המשרד להגנת הסביבה, אעשה שימוש בתוכנות מקוריות בלבד.
4. הנני מצהיר כי כל האמור אמת.
___________________________

_____________________

תאריך

חתימת המצהיר

ערבות זו אינה ניתנת להעברה.

_______________

_________

_______________

תאריך

שם מלא

חתימה וחותמת
נספח ה'

הסכם
שנערך ונחתם בירושלים, ביום _____________ חודש __________ שנת ________

בין:
מדינת ישראל באמצעות ממשלת ישראל,
המיוצגת על פי הרשאת הממשלה בהתאם לסעיף 6(ב) לחוק נכסי המדינה, התשי"א1951-, על ידי סמנכ"ל המשרד להגנת הסביבה או מנכ"ל המשרד וחשב המשרד להגנת הסביבה (להלן - "המשרד")

מצד אחד;

לבין:
___________________

______________________

______________________

______________________

פקס __________________

(להלן - "נותן השירותים")

מצד שני;

מוסכם ומותנה בזה בין הצדדים כי במקרה של אי ביצוע חלק כלשהו של השירותים כאמור בהסכם זה, על ידי נותן השירותים, לשביעות רצונו המלאה של בא כוח המשרד, רשאי המשרד להפסיק את ההסכם על ידי משלוח הודעה בכתב לנותן השירותים. עם משלוח ההודעה כאמור לעיל, יסתיים ההסכם.
42. האמור בסעיף זה אינו גורע מזכויות הצדדים לפי חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג1973- וחוק החוזים (תרופות בשל הפרת הסכם), תשל"א1970-, או כל דין.
נזיקין
43. נותן השירותים אחראי לכל נזק, או הפסד שיגרם למשרד עקב מתן השירותים ,ומתחייב בזאת לפצות את המשרד ולשפות אותו בכל מקרה שנגרם למשרד נזק או שהמשרד יחויב בגין נזק או בהוצאות או בתשלום פיצויים שנותן השירותים או מי מעובדיו או הפועלים מטעמו גרמו, במישרין או בעקיפין, עקב מעשה או מחדל של מי מהם או עקב או במהלך ביצוע השירותים, למשרד או לצד שלישי.